2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                              с. Поротниково                                                    № 27

О признании утратившим силу постановления Администрации Поротниковского сельского поселения от 02.08.2018 № 52 «Об утверждении правил осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок»

На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 01.04.2020 №10-20, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 02.08.2018 № 52 «Об утверждении правил осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

Глава Администрации
Поротниковского сельского поселения                                                          Н.Ю. Чумакова